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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    001/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-TRANA-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      46,40 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 03/05/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

103/1 
SCOL 

 

A 
S 

50 + 0 
89 

1 + 0 
01/01/2015 
03/05/2015 

105D/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
76 

1 + 0 
01/01/2015 
03/05/2015 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150002 PONTE PIETRA - INCROCIO SP 190 - SP 191 0,00       06.35      
2 0011150011 FABBRICHE 1,40 06.40/06.40      
3 0010890001 COAZZE 3,00 06.45/06.45      
4 0011150008 SELVAGGIO 4,90 06.50/06.50      
5 0011150010 BERGERETTI 6,00 06.52/06.52      
6 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 8,50 06.55/06.55       06.55     
7 0012760004 TRANA 15,40 07.05/07.05 07.05/07.05     
8 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 18,30 07.15/07.15 07.15/07.15     
9 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 19,80 07.20/07.20 07.20/07.20     

10 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 21,80 07.25/07.25 07.25/07.25     
11 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 41,80 07.50/07.50 07.50/07.50     
12 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 42,00 07.55       07.55           
13 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 46,40       

 
 
 
 
 
   Km 3.738 2.546     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    001/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-TRANA-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      46,40 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 03/05/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

102/1 
SCOL 

 

R 
S 

50 + 0 
89 

1 + 0 
01/01/2015 
03/05/2015 

104B/1 
SCOL6 

 

R 
S 

50 + 0 
13 

1 + 0 
01/01/2015 
03/05/2015 

306/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
76 

1 + 0 
01/01/2015 
03/05/2015 

108/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

50 + 0 
76 

1 + 0 
01/01/2015 
03/05/2015 

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150002 PONTE PIETRA - INCROCIO SP 190 - SP 191 0,00 14.48         18.25         
2 0011150011 FABBRICHE 1,40 14.46/14.46   18.20/18.20   
3 0010890001 COAZZE 3,00 14.43/14.43   18.15/18.15   
4 0011150008 SELVAGGIO 4,90 14.38/14.38   18.10/18.10   
5 0011150010 BERGERETTI 6,00 14.35/14.35   18.08/18.08   
6 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 8,50 14.25/14.25 14.25       15.25       18.05/18.05   
7 0012760004 TRANA 15,40 14.16/14.16 14.16/14.16 15.15/15.15 17.55/17.55   
8 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 18,30 14.11/14.11 14.11/14.11 15.10/15.10 17.50/17.50   
9 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 19,80 14.06/14.06 14.06/14.06 15.05/15.05 17.40/17.40   

10 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 21,80 14.01/14.01 14.01/14.01 14.56/14.56 17.35/17.35   
11 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 41,80 13.35/13.35 13.35/13.35 14.50/14.50 17.10/17.10   
12 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 42,00        13.30       14.45 17.05/17.05   
13 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 46,40       13.30         16.55   

 
 
 
 
 
   Km 4.130 436 2.546 3.526   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    001/2 - GIAVENO-TRANA-BRUINO-PINEROLO-OSASCO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,90 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 04/05/2015 al 04/10/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

103/1 
SCOL 

 

A 
S 

50 + 0 
50 

1 + 0 
04/05/2015 
04/10/2015 

105D/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
42 

1 + 0 
04/05/2015 
04/10/2015 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00       06.55       06.55     
2 0012760004 TRANA 6,90 07.05/07.05 07.05/07.05     
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 07.15/07.15 07.15/07.15     
4 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 11,30 07.20/07.20 07.20/07.20     
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 07.25/07.25 07.25/07.25     
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 33,30 07.50/07.50 07.50/07.50     
7 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 33,50 07.55       07.55           
8 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 37,90       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.675 1.407     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    001/2 - GIAVENO-TRANA-BRUINO-PINEROLO-OSASCO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,90 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 04/05/2015 al 04/10/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

102/1 
SCOL 

 

R 
S 

50 + 0 
50 

1 + 0 
04/05/2015 
04/10/2015 

104B/1 
SCOL6 

 

R 
S 

50 + 0 
8 

1 + 0 
04/05/2015 
04/10/2015 

306/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
42 

1 + 0 
04/05/2015 
04/10/2015 

108/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

50 + 0 
42 

1 + 0 
04/05/2015 
04/10/2015 

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00 14.25       14.25       15.25       18.05         
2 0012760004 TRANA 6,90 14.16/14.16 14.16/14.16 15.15/15.15 17.55/17.55   
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 14.11/14.11 14.11/14.11 15.10/15.10 17.50/17.50   
4 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 11,30 14.06/14.06 14.06/14.06 15.05/15.05 17.40/17.40   
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 14.01/14.01 14.01/14.01 14.56/14.56 17.35/17.35   
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 33,30 13.35/13.35 13.35/13.35 14.50/14.50 17.10/17.10   
7 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 33,50        13.30       14.45 17.05/17.05   
8 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 37,90       13.30         16.55   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.895 268 1.407 1.592   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    001/3 - GIAVENO-TRANA-BRUINO-PINEROLO-OSASCO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,90 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 05/10/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

103/1 
SCOL 

 

A 
S 

50 + 0 
66 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

105D/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
55 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00       06.55       06.55     
2 0012760004 TRANA 6,90 07.05/07.05 07.05/07.05     
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 07.15/07.15 07.15/07.15     
4 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 11,30 07.20/07.20 07.20/07.20     
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 07.25/07.25 07.25/07.25     
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 33,30 07.50       07.50/07.50     
7 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 33,50  07.55           
8 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 37,90       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.198 1.843     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    001/3 - GIAVENO-TRANA-BRUINO-PINEROLO-OSASCO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,90 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 05/10/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

102B/1 
SCOL6 

 

R 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

104B/1 
SCOL6 

 

R 
S 

50 + 0 
11 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

102/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

50 + 0 
55 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

306/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
55 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

108/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

50 + 0 
55 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00 14.15       14.25       15.15       15.25       18.05        
2 0012760004 TRANA 6,90 14.06/14.06 14.16/14.16 15.06/15.06 15.15/15.15 17.55/17.55  
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 14.01/14.01 14.11/14.11 15.01/15.01 15.10/15.10 17.50/17.50  
4 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 11,30 13.51/13.51 14.06/14.06 14.51/14.51 15.05/15.05 17.40/17.40  
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 13.46/13.46 14.01/14.01 14.46/14.46 14.56/14.56 17.35/17.35  
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 33,30 13.20/13.20 13.35/13.35 14.20/14.20 14.50/14.50 17.10/17.10  
7 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 33,50        13.30        14.45 17.05/17.05  
8 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 37,90       13.15        14.15        16.55  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 417 369 2.085 1.843 2.085  
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    002/1 - OSASCO - PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      7,00 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

21C/1 
SCOL 

 

A 
S 

45 + 0 
205 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 0,00       07.45      
2 0011730003 SIMONDETTI 0,50 07.47/07.47      
3 0011910140 PINEROLO - SCUOLA MEDIA VIA TABONA - VIA E 2,90 07.50/07.50      
4 0011910002 PINEROLO - PIAZZA CAVOUR 4,00 07.55/07.55      
5 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 5,20 07.57/07.57      
6 0011910041 PINEROLO - I.N.A.I.L. - VIA MARTIRI 7,00 08.00            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.435      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    003/1 - GIAVENO-BRUINO-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,50 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

305A/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
205 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00       06.55      
2 0012760004 TRANA 6,90 07.05/07.05      
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 07.10/07.10      
4 0010380005 BRUINO - VIA TORINO - ANGOLO VIA CORDERO 12,30 07.15/07.15      
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 07.30/07.30      
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 37,30 07.50/07.50      
7 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 37,50 07.55            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 7.688      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    003/1 - GIAVENO-BRUINO-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      37,50 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

304D/1 
SCOL 

 

R 
S 

40 + 0 
205 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

304B/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
173 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00 14.30       15.25           
2 0012760004 TRANA 6,90 14.20/14.20 15.20/15.20     
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 14.15/14.15 15.15/15.15     
4 0010380005 BRUINO - VIA TORINO - ANGOLO VIA CORDERO 12,30 14.13/14.13 15.10/15.10     
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 14.01/14.01 14.56/14.56     
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 37,30 13.35/13.35 14.50/14.50     
7 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 37,50       13.30       14.45     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 7.688 6.488     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    004/1 - PONTE_PIETRA-COAZZE-GIAVENO-TRANA-OSASCO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      43,00 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

401/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
205 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

411/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
173 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150002 PONTE PIETRA - INCROCIO SP 190 - SP 191 0,00       06.35      
2 0011150011 FABBRICHE 1,40 06.40/06.40      
3 0010890001 COAZZE 3,00 06.45/06.45      
4 0011150008 SELVAGGIO 4,90 06.50/06.50      
5 0011150010 BERGERETTI 6,00 06.52/06.52      
6 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 8,50 06.55/06.55       16.10     
7 0012760004 TRANA 15,40 07.05/07.05 16.19/16.19     
8 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 18,30 07.10/07.10 16.24/16.24     
9 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 19,80 07.20/07.20 16.29/16.29     

10 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 21,80 07.25/07.25 16.32/16.32     
11 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 43,00 07.45       16.55           

 
 
 
 
 
 
 
   Km 8.815 5.969     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    005/1 - GIAVENO-TRANA-PINEROLO STAZIONE FERROVIARIA 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      31,50 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

505C/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

50 + 120 
173 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00       06.55      
2 0012760004 TRANA 6,90 07.05/07.05      
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 07.15/07.15      
4 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 11,30 07.20/07.20      
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 07.25/07.25      
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 30,50 07.50/07.50      
7 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 31,50 07.55            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 5.450      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    005/1 - GIAVENO-TRANA-PINEROLO STAZIONE FERROVIARIA 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      31,50 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

504A/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

50 + 120 
173 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011150020 GIAVENO - VIALE REGINA ELENA 0,00 14.25            
2 0012760004 TRANA 6,90 14.16/14.16      
3 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 9,80 14.11/14.11      
4 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 11,30 14.06/14.06      
5 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 13,30 14.01/14.01      
6 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 30,50 13.35/13.35      
7 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 31,50       13.30      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 5.450      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    006/1 - SANGANO-BRUINO-PINEROLO_FS 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      26,00 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

602/1 
SCOLG2 

mar,gio 

R 
S 

40 + 0 
69 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 0,00 17.55            
2 0010380005 BRUINO - VIA TORINO - ANGOLO VIA CORDERO 1,50 17.50/17.50      
3 0010380001 BRUINO - INCROCIO SS 589 - SP 183 2,50 17.40/17.40      
4 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 10,30 17.35/17.35      
5 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 25,00 17.10/17.10      
6 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 26,00       17.05      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.794      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    007/1 - BRUINO_LA_QUERCIA-PINEROLO_FS 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,50 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

701/1 
SCOLG2 

lun,gio 

A 
S 

40 + 0 
69 

1 + 0 
01/01/2015 
31/12/2015 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010380003 BRUINO - VILLAGGIO LA QUERCIA 0,00       16.32      
2 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 15,50 17.00            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.070      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  
Programma di esercizio aziendale - Anno 2015 

Azienda     MARTOGLIO 
Linea       386/1 - PONTE PIETRA-COAZZE-GIAVENO-PINEROLO 
Percorso    008/1 - PINEROLO_CENTRO_STUDI-PINEROLO_VIA_SALUZZO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      2,60 

Km. PERCORSI          88.025 
Km. CONTRIBUITI       87.853 
Studentesca 
Validità dal 01/01/2015 al 31/12/2015 
Validità dal 05/10/2015 al 31/12/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

103NC/1 
SCOL 

 

A 
N 

40 + 0 
66 

1 + 0 
05/10/2015 
31/12/2015 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 0,00       07.50      
2 0011910002 PINEROLO - PIAZZA CAVOUR 1,40 07.55/07.55      
3 0011910141 PINEROLO - VIA SALUZZO - VIA EINAUDI 2,60 08.00            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 172      

 


